ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ.

EDITAL Nº 01/2018 - PROCESSO DE REGIME ESPECIAL DE DIREITO ADMINISTRATIVO.

Edital Complementar 09.

1

O Prefeito Municipal de Jequié, BA, no uso de suas atribuições, conforme disposto no art. 37, da Constituição
da República Federativa do Brasil/88, na Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO o que segue, sobre o
Processo de Regime Especial de Direito Administrativo para contratação temporária de diversas funções, a
serem lotadas nas Secretarias Municipais de Administração, Saúde e Desenvolvimento Social, do Município
de Jequié/BA, TORNA PÚBLICO a Retificação da data e horário da Prova Prática do cargo de Condutor
Socorrista. Os demais cargos permanecem como Edital Complementar 08.

Para todos os cargos, o candidato terá o prazo máximo de 15 minutos para realização da prova.

ANEXO I
DATA: 16/12/2018.
HORÁRIO: 13h30min.
LOCAL: CENTRO EDUC. PROFESSOR BRITO - Rua Itajurú, SN, Bairro Joaquim Romão, Jequié, BA.

CARGO: CONDUTOR SOCORRISTA (SAÚDE).

INSCRIÇÃO. NOME.

624617 ADERBAL SANTOS GOMES

615265 ADRIANO SANTOS RAMOS

623673 ANTÔNIO JOSÉ SANTOS SOUZA

612118 DALVAN JESUS DE OLIVEIRA

626488 DOMICIO GERMANO DA SILVA FILHO

626304 EMANOEL CABRAL MENEZES

626111 ENEAS NUNES SILVA

620126 GEAN MAIKON SANTOS SOUZA

621107 HELENILSON FRANCISCO RIBEIRO CURCINO

620500 ILDEVAL SANTOS GOMES

623924 JARDEL DE BRITO ANDRADE

625029 JARLIS SANTOS DE NOVAES

618854 JORGE MIGUEL VARGAS DUPLAT

617076 JOSÉ MORAIS BRITO FILHO

620172 LEANDRO CERQUEIRA SAMPAIO

611269 LEANDRO SANTOS CHAVES

618519 MARINALDO MELO DE SOUZA

624526 OSVALDO PEREIRA SOUZA FILHO

625219 RAFAEL CANGUSSU CAMPOS

626916 ROBERTO ROCHA DE SOUZA

612636 THIAGO SILVA ALMEIDA

624156 WEIDSON ALVES DE SOUSA

Jequié, BA, 14 de dezembro de 2018.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ.

EDITAL Nº 01/2018 - PROCESSO DE REGIME ESPECIAL DE DIREITO ADMINISTRATIVO.

Edital Complementar 09.

2

LUIZ SERGIO SUZARTE ALMEIDA
Prefeito Municipal